р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 263»

ИНН 6163023478 344022, г. Ростов-на-Дону
КПП 616301001 ул.Восточная,52
ОКВЭД 80.10.1 тел/факс: 264-89-55

Приказ
29.09.2023 г. №136

«Об установлении индивидуального
коэффициента почасовой оплаты труда
педагогов»

В соответствии с Положением об оплате труда работников платных
образовательных услугмуниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения города Ростова-на-Дону «Детский сад № 263», в целях удовлетворения спроса
на платные образовательные услуги.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить индивидуальный коэффициент педагогам дополнительного

образования по платным образовательным услугам согласно установленным критериям:

№

Н а и м е н о в а н и е
п л а т н о й

о б р а з о в а т е л ь н о
й у с л у г и

П р е п о д а в а т е л ь

К р и т е р и и  д л я  о п р е д е л е н и я
п е р с о н и ф и ц и р о в а н н о г о

к о э ф ф и ц и е н т а
К в а л и ф и к а ц и о
и н а я  к а т е г о р и я

И н д и в и д у а л ь н ы
й к о э ф ф и ц и е н т

п о ч а с о в о й
о п л а т ы  т р у д а

У р о вен ь
о б р азо ван и я

С таж
р аб о ты

1 П одготовка к
ш коле

С ухарен ко
Н .А . учитель-

л о го п ед
вы сш ее

27 лет 5
мес. вы сш ая 3

2 Р укоделие
А сатрян  Л .А .
восп и татель

С редн е
специальное

17 лет 7
мес. вы сш ая 3

3 Х ореограф и я
А сатрян  Л .А .
восп и татель

С редн е
специальное

17 лет 7
мес. вы сш ая 3

4
М узы кальное
творчество

К олесн и кова
О .А .

м узы кальн ы й
руководи тел ь

вы сш ее

3 8 лет 5
мес вы сш ая 3

5 А н глийский
язы к

М и троп ольска
я Е .В .

воспитатель
вы сш ее

10 лет 4
мес. первая 2,5

6 Ц ветик-
сем и ц вети к

Е горова Е.А.
П едагог-
пси холог

вы сш ее
23 года
2 мес. вы сш ая 3

2. При заключении трудовых договоров с педагогами дополнительного
образования руководствоваться <ДМЯбже11Йем. об оплате труда работников платных

_ _Ж<ь л , .'<ПГ Ь Н О р  собразовательных услуг в муниципальном оюджетном дошкольном образовательном
учреждении города Ростова-на-Дону «Детский сад 263».

‘ • ' O r  \ Д  V'

3. Контроль за исполнением дащгого при!
Заведующий МБДОУ № 263

*а оставляю за собой.
Чернушкина Н.В.